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COLLINITE 415 Color Up Prewax
Auto Cleaner 473 ml

Cena brutto 65,01 zł

Cena netto 52,85 zł

Numer katalogowy CO-415

Kod EAN 0638234004156

Opis produktu
COLLINITE #415 Color Up Prewax – dzięki temu cleanerowi z łatwością oczyścisz lakier usuwając zabrudzenia takie jak: uliczny
brud, lotna rdza, smoła z asfaltu, zaschnięte owady, a także ożywisz kolor lakieru poprzez usunięcie umiarkowanych
zmatowień i przebarwień. #415 Color Up Prewax może być z powodzeniem stosowany zarówno do oczyszczania lakieru
bezbarwnego jak i lakierów akrylowych, a także powierzchni takich jak lakierowany lub nielakierowany metal oraz włókno
szklane. Ten wyjątkowy cleaner z linii producenta legendarnych wosków Collinite odświeża lakier przywracając klarowność a
także wzmaga połysk, a zarazem przygotowuje powierzchnię do aplikacji warstwy wosku i wzmacnia jego wiązanie. W pełni
bezpieczny do użycia na lakierze bezbarwnym. Nie rekomendowany do użycia na powierzchniach szklanych, gumowych ani na
teksturowanych plastikach. Nie zawiera wosków ani silikonu. Przeznaczony zarówno do aplikacji ręcznej jak i maszynowej.
Sposób użycia: Wstrząsnąć butelką przed użyciem. Aplikować powierzchnię umytą, chłodną w dotyku, nie gorącą. Dla
najlepszego efektu używać z polerką orbitalną (DA). 1. Aplikacja ręczna: Niewielką ilość produktu nanieść na aplikator z
mikrofibry i rozprowadzić na powierzchni ok. 30 x 30 cm. Polerować ręcznie aż produkt zacznie przysychać. Niezwłocznie
spolerować resztki ręcznikiem z mikrofibry. 2. Aplikacja polerką orbitalną: ok. 4-5 kropel produktu nanieść na gąbkę polerską o
odpowiedniej twardości. Pracować na sekcjach wielkości ok. 30 x 30 cm. Polerować ze średnią prędkością, do czasu aż produkt
zacznie lekko przysychać. Pozostałości spolerować ręcznikiem z mikrofibry. Nie czekać do zaschnięcia produktu na lakierze.
Dla uzyskania dodatkowego połysku i trwałego zabezpieczenia, oczyszczoną powierzchnię nawoskować jednym z wosków
Collinite (Nr. 845, 476 lub 915) Pojemność: 473 ml
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